令和元年 １０月 吉日

東北地区各県空手道連盟

会 員 各 位

（公財）全日本空手道連盟東北地区協議会

                                議  長   桜 井  藤 雄

                                        （公 印 省 略）

第４回 女性の組手セミナーのご案内

秋冷の候 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より空手

道発展のために、ご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、東北地区女性委員会では、女性会員のさらなる技術向上と交流を深めることを目的として

年に 1回、女性会員を対象とした「女性の組手セミナー」を開催しております。今年度は、秋田県

秋田市にて開催する運びとなりました。

つきましては、別紙の開催要項をご覧の上、是非ご参加を頂きたく、ご案内申し上げます。

                                            以 上

【問合わせ先】

青森県上北郡野辺地町字枇杷野５１－６

八戸学院野辺地西高等学校内

東北地区女性委員会  迫  祐子

TEL  ０１７５－６４－４１６６

FAX  ０１７５ー６４ー６２２０

MAIL hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp

第４回 女性の組手セミナー開催要項

１  日 時     令和元年 １１月 ２４日（日） ９：３０～１５：３０ （ 受付 ９時００より ）

２  会 場     秋田県武道館 武道場

３  参加対象      全空連 女性会員 （小学校高学年以上）

４  参 加 料     ２０００円

５  講 師

玉井  祐美  （錬士五段） 青森県出身

全日本空手道連盟選手強化委員、 東北地区協議会強化委員・女性委員、 青森県高体連審判長

（主な戦績）  第１４回、１５回WKF世界大会-５３ｋｇ級優勝

第２０回、２８回全日本空手道選手権大会女子組手優勝

石塚 明日美 （四段） 秋田県出身

   東北地区協議会強化委員・女性委員、秋田県空手道連盟強化委員

    （主な戦績）  第４回世界ジュニア＆カデット空手道選手権大会＋５７ｋｇ優勝

第２０回ＷＫＦ世界大会－６８ｋｇ準優勝

第３６回、３８回全日本選手権大会女子個人組手３位

６  申込方法

① 別紙の申込書に記入の上、１１月１５日（金）までにメールにて送付下さい。

② 参加料につきましては、申込書に記入した申込者名または団体名を記入し、下記の口座に

お振り込み下さい。

銀 行 名： 青森銀行 野辺地（のへじ）支店

口座番号： 普通 ３０３７６４５

名 義： 迫  祐子 （ハサマユウコ）

※振込手数料は各自で負担ください。振込控をもって領収書に代えさせていただきます。

なお、申込み以降の参加料の返金は致しませんのでご了承ください。

７  問合わせ先

東北地区女性委員会  担当  迫  祐子

TEL ０９０－７３２３－２７２２   E-mail  hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp

８  そ の 他

① 空手衣や組手用安全具を持参ください。

② 昼食は各自でご準備ください。

③  室内履きをご持参下さい。

④ セミナーにおける怪我等についてはすべて自己責任となります。ご了承ください。

mailto:hasama@nh.hachinohe-u.ac.jp